[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, juntamente com  o Departamento de Saúde para que seja estudado à possibilidade de adquirir uma Ambulância para o Posto de Saúde do Distrito de  Martim Francisco.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO  N°      DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

 Indico à Mesa, na Forma Regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que se solicite ao Sr. Prefeito Carlos Nelson, estudos junto ao Departamento de Saúde referente a possibilidade de adquirir uma ambulância para  Posto de Saúde do Distrito de Martim Francisco.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 23 de outubro de 2009”.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

“BOCA”

ASSUNTO: Sugere ao exexutivo, estudos   junto ao Departamento de Obras e Viação  para que seja efetuada reforma na  Estrada da Cachoerinha no Bairro das Pederneiras.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO  N°  510, DE 2006.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

  Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito ao EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência estude medidas junto ao Departamento de Obras e Viação para que sejam feitos os reparos necessários na Estrada da Cachoerinha no Bairro das Perdeneiras.

    Sala das Sessões “ Vereador Santo Rotolli ’’, aos 14 de agosto de 2006.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

“BOCA”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP